PAGE
4

ПРОТОКОЛ № 1/2013
Собрания членов Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

«16» января  2013 г.

г. Балашиха
    Время начала собрания   12 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 13 ч. 30 м.
   Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.
        Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Фалеев М.И. – Председатель Правления (Председатель собрания);

- Ячменников А.А. – Член Правления;

- Алексеева Т.С. – Член Правления;

- Малинин А.Н. – Член Правления;

- Меркулов А.В. – Член Правления;

- Ладыгина И.Р. – Член Правления.

Приглашены:

- Черепанов Д.В. (Секретарь собрания)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с вступлением в силу приказа от 5 июля 2011 г. №356 Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

2. Принятие в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:
1. По  первому вопросу:  Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с вступлением в силу приказа от 5 июля 2011 г. №356 Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору выступил Фалеев М.И., с предложением выдать свидетельства следующим юридическим лицам:

Обществу с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ», ОГРН – 1026403344450;
Обществу с ограниченной ответственностью «Контракт-Гарант», ОГРН – 1028601267199;
Обществу с ограниченной ответственностью "Радиан-СБ", ОГРН – 1026602947568;
Обществу с ограниченной ответственностью "Т-АС", ОГРН – 1077764050627;
Обществу с ограниченной ответственностью "Парацельс Ко", ОГРН – 1037739100475;
Обществу с ограниченной ответственностью "НТО ПЛАМЯ", ОГРН – 1065012025704;
Закрытому акционерному обществу "Производственное Объединение Спецавтоматика", ОГРН – 1022200554012;
Закрытому акционерному обществу "МЭЗ Спецавтоматика", ОГРН – 1027700356969;
Закрытому акционерному обществу "КОСМИ", ОГРН – 1027700594668;
Обществу с ограниченной ответственностью "Технос-М+", ОГРН – 1027700492467;
Обществу с ограниченной ответственностью "Гефест", ОГРН – 1037808018797;
Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма "Спецсистемы", ОГРН – 1026900566934;
Обществу с ограниченной ответственностью "Фирма "Стройтехзащита", ОГРН – 1026201075845;
Закрытому акционерному обществу "АРТСОК", ОГРН – 1025006399208;
Обществу с ограниченной ответственностью "БАГГЕР", ОГРН – 1024101016884;
Обществу с ограниченной ответственностью "Фотон", ОГРН – 1021100814547;
Обществу с ограниченной ответственностью "НПЦ Фактор", ОГРН – 1067746284715;
Обществу с ограниченной ответственностью "Эдельвейс-Юг", ОГРН – 1022304011905;
Обществу с ограниченной ответственностью "Антарес", ОГРН – 1037835076069;
Обществу с ограниченной ответственностью "Научно-инжиниринговый центр пожарной безопасности", ОГРН – 1097746510465;
Обществу с ограниченной ответственностью "АС ИНЖИНИРИНГ", ОГРН – 1047855022973;
Обществу с ограниченной ответственностью "Эллас", ОГРН – 1035603251320;
Обществу с ограниченной ответственностью "НТЦ "Пожарная автоматика", ОГРН – 1022301975750;
Закрытому акционерному обществу "СОЛИНГ Корпоративные системы", ОГРН – 1027739879815;
Обществу с ограниченной ответственностью "КОМПАС", ОГРН – 1063444064980;
Обществу с ограниченной ответственностью "Системы Пожарной Безопасности", ОГРН – 1097746402698;
Обществу с ограниченной ответственностью "ТехноЗащита", ОГРН – 1077762173301;
Обществу с ограниченной ответственностью "ПожГарант-Ф", ОГРН – 1095018001473;
Обществу с ограниченной ответственностью "ТАЙМЫРСИСТЕМСЕРВИС", ОГРН – 1022401623771;
Обществу с ограниченной ответственностью "Уралспецавтоматика", ОГРН – 1075614002089;
Обществу с ограниченной ответственностью "Нормативно-техническое предприятие - Фонд пожарной безопасности", ОГРН – 1047855140728;
Обществу с ограниченной ответственностью "Пламя Е1", ОГРН – 1057749607740;
Закрытому акционерному обществу "Дальневосточный региональный центр "СТАЛТ", ОГРН – 1022700927567;
Обществу с ограниченной ответственностью "А и А сервис системс", ОГРН – 1047796647447;
Обществу с ограниченной ответственностью "Новатор", ОГРН – 1073702040301;
Обществу с ограниченной ответственностью "Орион-Интеграл", ОГРН – 1047796768887;
Открытому акционерному обществу "ПТС", ОГРН – 1027739856154;
Обществу с ограниченной ответственностью "Пожнефтехим", ОГРН – 1047815006524;
Обществу с ограниченной ответственностью "Центр Пожарной Безопасности, Лицензирования и Аудита", ОГРН – 1027200827719;
Закрытому акционерному обществу "Запсибспецавтоматика", ОГРН – 1034217004480;
Обществу с ограниченной ответственностью "Проектирование - Производство - Консультации", ОГРН – 1072303001880;
Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-внедренческий центр "САВТ Плюс", ОГРН – 1021200759986;
Обществу с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ОГРН – 1077604017457;
Обществу с ограниченной ответственностью "Технические средства охраны", ОГРН – 1094345004929;

Обществу с ограниченной ответственностью "Научный Инновационный Центр Строительства и Пожарной Безопасности", ОГРН – 1037843029157;
Обществу с ограниченной ответственностью "Агентство пожарного аудита", ОГРН – 1087746150865;
Обществу с ограниченной ответственностью "Истрокон М-1", ОГРН – 1027739428166;

Обществу с ограниченной ответственностью "МИД-ПТС", ОГРН – 1023700541072;
Обществу с ограниченной ответственностью "ТехноСтрой", ОГРН – 5087746082672;
Закрытому акционерному обществу "ТГВ Комплекс", ОГРН – 1037739016919;
Обществу с ограниченной ответственностью "ФАЕР", ОГРН – 1097847217423;
Обществу с ограниченной ответственностью "Частное охранное предприятие "ИОН", ОГРН – 1048900551985;
Обществу с ограниченной ответственностью  "Производственно-технологическая компания "А+В", ОГРН – 1027700004078;
Закрытому акционерному обществу "БрандКом", ОГРН – 1045004804470;
Обществу с ограниченной ответственностью "Комплексные системы безопасности", ОГРН – 1036208003149;
Обществу с ограниченной ответственностью "ПроектСпецавтоматика", ОГРН – 1056164101180;
Закрытому акционерному обществу СК "Сибирьспецавтоматика", ОГРН – 1025400516724;
Обществу с ограниченной ответственностью "Аларм", ОГРН – 1089847378730;
Обществу с ограниченной ответственностью "Азовалмазсервис", ОГРН – 1021400969260;

Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственный координационный центр "ИНТЕРСИГНАЛ", ОГРН – 1077758605253;
Обществу с ограниченной ответственностью "Связь и Строительство", ОГРН – 1037739334841;
Обществу с ограниченной ответственностью "Плазма-Т", ОГРН – 1077763825105;
Производственное кооперативное предприятие "Научно-производственное объединение "Мосспецавтоматика", ОГРН – 1027739190434;
Закрытому акционерному обществу "Веста", ОГРН – 1021900517968;
Обществу с ограниченной ответственностью "Сигнал-Плюс", ОГРН – 1026201259776;
Закрытому акционерному обществу "АНИТА", ОГРН – 1027801559830;
Обществу с ограниченной ответственностью "Планета-сервис", ОГРН – 1044677006868;
Обществу с ограниченной ответственностью "СТРОЙМОНТАЖАВТОМАТИКА", ОГРН – 1033600019353;
Обществу с ограниченной ответственностью "Водолей-Техно", ОГРН – 1037739506738;
Закрытому акционерному обществу "МСМ ЛИМИТЕД", ОГРН – 1107746385966;
Обществу с ограниченной ответственностью "Сигналспецстрой", ОГРН – 1107746834271;
Обществу с ограниченной ответственностью "ЛУИС+Центр", ОГРН – 5107746051034;
Обществу с ограниченной ответственностью "Монс", ОГРН – 1025001098330;
Обществу с ограниченной ответственностью "Спецавтоматика и радиосвязь", ОГРН – 1021603617100;
Обществу с ограниченной ответственностью "Системы безопасности", ОГРН – 1055404018757.
Определить дату выдачи свидетельств – 17.01.2013 г. и дату начала действия – 01.01.2013 г.

На голосование ставится вопрос: Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с вступлением в силу приказа от 5 июля 2011 г. №356 Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: Выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» в связи с вступлением в силу приказа от 5 июля 2011 г. №356 Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору:

Обществу с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ», ОГРН – 1026403344450;

Обществу с ограниченной ответственностью «Контракт-Гарант», ОГРН – 1028601267199;

Обществу с ограниченной ответственностью "Радиан-СБ", ОГРН – 1026602947568;

Обществу с ограниченной ответственностью "Т-АС", ОГРН – 1077764050627;

Обществу с ограниченной ответственностью "Парацельс Ко", ОГРН – 1037739100475;

Обществу с ограниченной ответственностью "НТО ПЛАМЯ", ОГРН – 1065012025704;

Закрытому акционерному обществу "Производственное Объединение Спецавтоматика", ОГРН – 1022200554012;

Закрытому акционерному обществу "МЭЗ Спецавтоматика", ОГРН – 1027700356969;

Закрытому акционерному обществу "КОСМИ", ОГРН – 1027700594668;

Обществу с ограниченной ответственностью "Технос-М+", ОГРН – 1027700492467;

Обществу с ограниченной ответственностью "Гефест", ОГРН – 1037808018797;

Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма "Спецсистемы", ОГРН – 1026900566934;

Обществу с ограниченной ответственностью "Фирма "Стройтехзащита", ОГРН – 1026201075845;

Закрытому акционерному обществу "АРТСОК", ОГРН – 1025006399208;

Обществу с ограниченной ответственностью "БАГГЕР", ОГРН – 1024101016884;

Обществу с ограниченной ответственностью "Фотон", ОГРН – 1021100814547;

Обществу с ограниченной ответственностью "НПЦ Фактор", ОГРН – 1067746284715;

Обществу с ограниченной ответственностью "Эдельвейс-Юг", ОГРН – 1022304011905;

Обществу с ограниченной ответственностью "Антарес", ОГРН – 1037835076069;

Обществу с ограниченной ответственностью "Научно-инжиниринговый центр пожарной безопасности", ОГРН – 1097746510465;

Обществу с ограниченной ответственностью "АС ИНЖИНИРИНГ", ОГРН – 1047855022973;

Обществу с ограниченной ответственностью "Эллас", ОГРН – 1035603251320;

Обществу с ограниченной ответственностью "НТЦ "Пожарная автоматика", ОГРН – 1022301975750;

Закрытому акционерному обществу "СОЛИНГ Корпоративные системы", ОГРН – 1027739879815;

Обществу с ограниченной ответственностью "КОМПАС", ОГРН – 1063444064980;

Обществу с ограниченной ответственностью "Системы Пожарной Безопасности", ОГРН – 1097746402698;

Обществу с ограниченной ответственностью "ТехноЗащита", ОГРН – 1077762173301;

Обществу с ограниченной ответственностью "ПожГарант-Ф", ОГРН – 1095018001473;

Обществу с ограниченной ответственностью "ТАЙМЫРСИСТЕМСЕРВИС", ОГРН – 1022401623771;

Обществу с ограниченной ответственностью "Уралспецавтоматика", ОГРН – 1075614002089;

Обществу с ограниченной ответственностью "Нормативно-техническое предприятие - Фонд пожарной безопасности", ОГРН – 1047855140728;

Обществу с ограниченной ответственностью "Пламя Е1", ОГРН – 1057749607740;

Закрытому акционерному обществу "Дальневосточный региональный центр "СТАЛТ", ОГРН – 1022700927567;

Обществу с ограниченной ответственностью "А и А сервис системс", ОГРН – 1047796647447;

Обществу с ограниченной ответственностью "Новатор", ОГРН – 1073702040301;

Обществу с ограниченной ответственностью "Орион-Интеграл", ОГРН – 1047796768887;

Открытому акционерному обществу "ПТС", ОГРН – 1027739856154;

Обществу с ограниченной ответственностью Пожнефтехим", ОГРН – 1047815006524;

Обществу с ограниченной ответственностью "Центр Пожарной Безопасности, Лицензирования и Аудита", ОГРН – 1027200827719;

Закрытому акционерному обществу "Запсибспецавтоматика", ОГРН – 1034217004480;

Обществу с ограниченной ответственностью "Проектирование - Производство - Консультации", ОГРН – 1072303001880;

Обществу с ограниченной ответственностью Инженерно-внедренческий центр "САВТ Плюс", ОГРН – 1021200759986;

Обществу с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ОГРН – 1077604017457;

Обществу с ограниченной ответственностью "Технические средства охраны", ОГРН – 1094345004929;

Обществу с ограниченной ответственностью "Научный Инновационный Центр Строительства и Пожарной Безопасности", ОГРН – 1037843029157;

Обществу с ограниченной ответственностью "Агентство пожарного аудита", ОГРН – 1087746150865;

Обществу с ограниченной ответственностью "Истрокон М-1", ОГРН – 1027739428166;

Обществу с ограниченной ответственностью "МИД-ПТС", ОГРН – 1023700541072;

Обществу с ограниченной ответственностью "ТехноСтрой", ОГРН – 5087746082672;

Закрытому акционерному обществу "ТГВ Комплекс", ОГРН – 1037739016919;

Обществу с ограниченной ответственностью "ФАЕР", ОГРН – 1097847217423;

Обществу с ограниченной ответственностью "Частное охранное предприятие "ИОН", ОГРН – 1048900551985;

Обществу с ограниченной ответственностью  "Производственно-технологическая компания "А+В", ОГРН – 1027700004078;

Закрытому акционерному обществу "БрандКом", ОГРН – 1045004804470;

Обществу с ограниченной ответственностью "Комплексные системы безопасности", ОГРН – 1036208003149;

Обществу с ограниченной ответственностью "ПроектСпецавтоматика", ОГРН – 1056164101180;

Закрытому акционерному обществу СК "Сибирьспецавтоматика", ОГРН – 1025400516724;

Обществу с ограниченной ответственностью "Аларм", ОГРН – 1089847378730;

Обществу с ограниченной ответственностью "Азовалмазсервис", ОГРН – 1021400969260;

Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственный координационный центр "ИНТЕРСИГНАЛ", ОГРН – 1077758605253;

Обществу с ограниченной ответственностью "Связь и Строительство", ОГРН – 1037739334841;

Обществу с ограниченной ответственностью "Плазма-Т", ОГРН – 1077763825105;

Производственное кооперативное предприятие "Научно-производственное объединение "Мосспецавтоматика", ОГРН – 1027739190434;

Закрытому акционерному обществу "Веста", ОГРН – 1021900517968;

Обществу с ограниченной ответственностью "Сигнал-Плюс", ОГРН – 1026201259776;

Закрытому акционерному обществу "АНИТА", ОГРН – 1027801559830;

Обществу с ограниченной ответственностью "Планета-сервис", ОГРН – 1044677006868;

Обществу с ограниченной ответственностью "СТРОЙМОНТАЖАВТОМАТИКА", ОГРН – 1033600019353;

Обществу с ограниченной ответственностью "Водолей-Техно", ОГРН – 1037739506738;

Закрытому акционерному обществу "МСМ ЛИМИТЕД", ОГРН – 1107746385966;

Обществу с ограниченной ответственностью "Сигналспецстрой", ОГРН – 1107746834271;

Обществу с ограниченной ответственностью "ЛУИС+Центр", ОГРН – 5107746051034;

Обществу с ограниченной ответственностью "Монс", ОГРН – 1025001098330;

Обществу с ограниченной ответственностью "Спецавтоматика и радиосвязь", ОГРН – 1021603617100;

Обществу с ограниченной ответственностью "Системы безопасности", ОГРН – 1055404018757.

Определить дату выдачи свидетельств – 17.01.2013 г. и дату начала действия – 01.01.2013 г.

2. По второму  вопросу о принятии в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выступил Малинин А.Н., с предложением принять в члены и выдать свидетельства следующим юридическим лицам:

Общество с ограниченной ответственностью «Инженер и дом»,  ОГРН 1127747044160.

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 17.01.2013 г.

На голосование ставится вопрос: Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» вышеперечисленные юридические лица и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены.

 Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены, следующих  юридических лиц:

Общество с ограниченной ответственностью «Инженер и дом»,  ОГРН 1127747044160.

Итого: 1 член НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты».

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 17.01.2013 г.

Председатель Правления

М.И. Фалеев

Секретарь собрания

Д.В. Черепанов